
Zarządzenie Nr 21/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 marca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  1.  Dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  o  kwotę  12.609  zł  –  zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianie wynosi 41.306.885 zł.

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 12.609 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Plan wydatków po zmianie wynosi 51.152.337 zł.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami – zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        ZASTĘPCA WÓJTA

                                                                                                     ANDRZEJ BOŻYK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:
o Zwiększono dochody i  wydatki budżetu gminy o kwotę 12.609 zł w związku z otrzymaniem dotacji 

celowych:

-  w  dziale  852  rozdz.85214  §  2030  na  kwotę  7.000  zł   przeznaczoną  na  dofinansowanie 

jednorazowych zasiłków celowych dla rodzin ofiar  oraz poszkodowanych w katastrofie na Śląsku – 

pismo FB.I-3050/13/EK/06 z dnia 31.03.2006 r.,

- w dziale 852 rozdz.85213 § 2010 na kwotę 570 zł – pismo FB.I-3011/D/13/MK/06 z dnia 21.03.2006 

r.

- w dziale 854 rozdz.85415 § 2030 na kwotę 5.039 zł przeznaczoną na dofinansowanie za miesiąc 

styczeń i luty świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów – pismo nr FB.I-3050/8/EP/06 z dnia 

13.03.2006 r.,

o Przeniesienia między rozdziałami i paragrafami:

Dział  754 rozdział  754145>>  utworzenie  planu  wydatków  na   różne  wydatki  na  rzecz  osób  fizycznych 

(rekompensaty za udział w ćwiczeniach obrony cywilnej),

Dział 852 rozdział 85214 i 85295 >> utworzenie planu na wydatki związane z pracami społecznie użytecznymi 

(§3110 i 4210) 

Dział 921 rozdział 92105 >> zmiana funduszu sołeckiego wsi Bogatka


	Zarządzenie Nr 21/2006
	Wójt Gminy zarządza, co następuje:
	                                                                                        ZASTĘPCA WÓJTA
	Uzasadnienie




